
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Plstený filtračný
vak pre wetCAT
116 E / 116 PD (5
ks)
Objednací číslo:
7010252

12 € bez DPH
14 Kč s DPH

Filtrační vak ze čtyřvrstvého
plstěného materiálu, který je
odolný proti roztržení a je vhodný i
pro jemný prach. Při použití tohoto
vaku splňuje vysavač požadavky
pro třídu M (max. propustnost 0,1
%).Objem vaku 3 litry.

Významně delší sací intervaly
Menší množství odpadu
Méně spotřebovaných filtračních vaků
Vak není citlivý vůči vlhkosti (nedochází k rozpadu struktury)
Velmi odolný proti roztržení
Vhodný pro vysávání prachu s obsahem sazí

Filtrace třídy M:
Filtr zadrží 99,9 % nečistot
Max. propustnost: 0,1 %
Určeno pro: Nebezpečné prachy s OEL hodnotami > 0,1 mg/m 3 (kromě rakovinotvorných)
Prach ze dřeva



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.


